





CHAISES CHAIRS

FELT

gris/turquoise, gris/vert, gris
grey/blue, grey/green, grey

Pl61,5 054 %82 h44

PET
PET

FaAge Faved Faga ' €77,00 €90,00

GINETTE @

bleu, jaune, imprimé jungle
blue, yellow, jungle print

P50 250 =76 L47

tissu, bois
fabric, wood
CJo4 €64,00 €74,00
ARLETTE & LOUISETTE @
gris rose, gris
grey pink, grey
155 044 =86 L48 PI50 50 =76 L47
tissu, bois tissu, bois
fabric, wood fabric, wood
CGO5 €49,00 €57,00 €74,00 €85,00
VISU

bois, rose, gris
wood, pink, grey

P46 1251 £79 46

bois
wood

€G07 €77,00 €90,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 37



AMAGNI SOFT
ABOUT A CHAIR

anthracite, gris clair,
beige, rouge, bleu, vert
anthracite, silver grey,
beige, red, blue, green

P59 052 £79 L4k

tissu chiné, bois
bicoloured fabric, wood

€98,00 €113,00 FS66 FG66 FB66
FV66 !
ABOUT A CHAIR

noir/noir, blanc, brique
black/black, white, brick

P59 052 £79 hi4b

plastique, bois

plastic, wood
€66,00 €76,00 FN65 FR65
AMAGNI SOFT ORSO
BIMATIERE BI-MATERIAL o, blanc

black, white
gris/anthracite, blanc/gris _
grey/anthracite, white/grey P48 055 283 148
P59 152 =79 L 46 skai, bois

tissu, bois, plastique
fabric, wood, plastic

€98,00 €113,00

FSGe6

FBG66

leatherette, wood

€61,00 €70,00

CB77

38



CHAISES CHAIRS

UNIKA WOOD MOEMA WOOD
\ blanc blanc, noir
white white, white

159 154 =81 147 P59 254 =79 b45

plastique, bois plastique, bois
plastic, wood \ plastic, wood
FB751 €58,00 €67,00 CB37 cs37 €53,00 €61,00
NEXT : CATIFAWOOD
noir blanc/ blanc, blanc/bleu
black clair, blanc/noir
white/ white, white/light
_ blue, white/black
146 1255 £ 80 47 —
P52 150 =80 L45
plastique, bois , plastique, bois
plastic, wood plastic, wood
€56,00 €65,00 cB72 CAC72 Cs72 €81,00 €94,00
PLASTIC SIDECHAIR
WwoobD

blanc, anthracite, )
jaune, rouge, ocean, marine
white, anthracite,

yellow, red, ocean, navy

147 155 %83 L43

plastique, bois
plastic, wood

Cs83
€88,00 €101,00

CR83 CA83 J

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

39



FESTON @ BEBO
cognac noir, noyer
cognac black, walnut
1555 255 £ 74,5 h45 148 150 £ 78 k146
simili, acier bois, metal
leatherette, steel wood, metal
€74,00 €86,00 FN62 €58,00 €67,00 cwo7
RESULT
noir, hétre
black, beech
146 249 %81 145
bois, metal
wood, metal
€s08 CNO8

€70,00 €81,00

HANSEN 3107

noir, hétre, blanc
black, beech, white

150 152 =78 Lid4
||_|_‘

bois, chrome
wood, chrome plated

™

'.'\ )

€87,00 €100,00 cs28 + CN28 cB28 .
CANOSA

hétre, blanc \

beech, white ¥

P52 1253 285 b4T7
II—T‘

bois, chrome
wood, chrome plated

€41,00 €47,00

—

T

CN18

[

CB18

40

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.  Tarif vert
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.  Tarif gris

The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area. Green tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.  Grey tariff






CATIFA

blanc/sable,
blanc/blanc,
noir/noir,
blanc/vert,
blanc/rouge,
blanc/noir,
blanc/gris,
blanc/bleu clair,
blanc/bleu foncé
white/sand,
white/white,
black/black,
white/green,
white/red,
white/black,
white/grey,
white/light blue,
white/dark blue

P56 51 =79 h45
5 =

plastique, chrome
plastic, chrome plated

CN71

CAF71

CAC71

CG71

€48,00 €56,00
f
cs71
€SS71
| © CR71
cv71

CATIFA RICHER
COUPLAGE noir, blanc

black, white

A BI50 53 =84 L45 |5
156 + 10 + 56 + 10 s
[‘ - plastique, chrome '

plastic, chrome plated
couplage r l I
connector |
€4,00 €5,00 u71 €43,00 €50,00 CS65 ! ; CB65

42



CHAISES CHAIRS

PAULINE

blanc, transparent, fumé,
rouge, gold, vert, bleu
white, transparent, smoke,
red, gold, green, blue

151 150 =87 Li48
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated
blanc | opaque

white | opaque

€52,00 €60,00

blanc, noir, rouge,
orange, vert, bleu
white, black, red,
orange, green, blue

147 153 79 46
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€45,00 €53,00

CR75 | | C075 | CV75 : CA75 .|

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 3



PLASTIC SIDECHAIR

noir, blanc
black, white

P47 155 %83 46

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€67,00 €77,00

MIUNN

noir, blanc
black, white

P48 251 =77 b45

plastique, acier
plastic, steel

€77,00 €90,00 cB81

PLASTIC ARMCHAIR
DAR

noir, blanc, rouge
black, white, red
160 63 =83 L46

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€102,00 €117,00

MOEMA

noir, blanc, rouge, gris
black, white, red, grey

159 54 =79 b47
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€45,00 €53,00 CR36 CG36
JUSSIEU BISOU

noir, blanc, rouge blanc

black, white, red white

P55 253 %80 hL46
e

plastique, acier
plastic, stell

€18,00 €21,00

couplage connector
€2,00 €3,00 c25

P59 (257 £76 L46

plastique, chrome
plastic, chrome plated '

€80,00 €92,00 CB16

44



MASTERS &

blanc, noir \
white, black 5

\ I5/57 1247 584 146 \ ¢
I ;
plastique

plastic

FB81 Fs8l €53,00 €61,00 FT46

FB46

CHAISES CHAIRS

CRISTAL &

transparent, blanc
transparent, white

58 260 80 h45
5

plastique
plastic

€45,00 €53,00

CANDIE MAUI

blanc cassé blanc
wax-white white

155 1250 £79 145 155 52 =77 b45
o 5

r - 1
1\ plexi, chrome i plastique, chrome
plexi glass, chrome plated plastic, chrome plated

CB70 . €52,00 €60,00 cB31 €43,00 €50,00

DELTA

blanc
white

P55 057 =89 h46
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€37,00 €43,00

|
CT73 . CR73

TESS

transparent, rouge,
blanc, noir
transparent, red,
white, black

149 1253 280 b47
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€49,00 €58,00

CB78

CS78

DOME

rouge, blanc, anthracite
red, white, anthracite

bl152 053 =81 h46
||_|_‘

plastique
plastic

€29,00 €34,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.




.. | -
- o 3

.JML._'.F — it

RN s




CHAISES CHAIRS

MANHATTAN

beige, bleu, anthracite
beige, blue, anthracite

P50 252 =77 b45

tissu, chrome
fabric, chrome plated

£Y

cB48 CA48 €81,00 €94,00

AMALFI

rouge, blanc, anthracite
red, white, anthracite

bl47 258 593 h46
||_|—‘

tissu, chrome

fabric, chrome plated
blanc | skat

white | leatherette

CR55 | CB55 CG55 €61,00 €71,00

PONZO Z/A

blanc, noir
white, black

143 260 588 1146

skai, chrome
leatherette, chrome plated

CB35 €76,00 €89,00

GERLIN

noir
black

bl43 151 =81 h47

skai
leatherette

cs03 €39,00 €45,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

47



40/4 40/4 COLLEGE 40/4 COUPLAGE

blanc blanc n l

white white

149 154 =76 h45 149 154 £ 76 45 P149+4+49+4 ‘1‘\__‘—-

k= k= = l : ]
Couplage

plastique, chrome plastique, chrome Connector ,u

plastic, chrome plated plastic, chrome plated 1

€30,00 €35,00 €38,00 €44,00 cB121 €2,00€3,00 CB120

o -

anthracite anthracite

anthracite anthracite

P44 1248 T 75 h4b
5 =

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€27,00 €31,00

S22 '«

II.$

P55 248 =76 h45
5 =

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€31,00 €36,00

CS222 }

ASTI COLLEGE ASTI COUPLAGE
anthracite
anthracite
P44 1R48 278 41 144+10+44+10
5
Couplage
TABLETTE ‘ Connector
P134,5 12 19,50-26 -
tissu, chrome | |
fabric, chrome plated 1 \
€32,00 €37,00 c%: €3,00 €4,00 \/
SMOKE MOGADOR SORBONNE
blanc, noir anthracite
white, black anthracite
P47 045 =81 ha4 P46 N 54 2178 L44
plastique, chrome e
plastic, chrome plated tissu, chrome
fabric, chrome plated
,.
.ﬂ*"ﬁdﬂp f

€21,00 €24,00

s34 f___,.f"'”

€26,00 €30,00

CSo6

48



CHAISES CHAIRS

IENA &

= "':II— blanc/pourpre, blanc/gold,
'bl" | II'L blanc/rouge, blanc/transparent,
i1 [ [ noir/transparent
i b white/purple, white/gold,
white/red, white/transparent,
black/transparent
bl41 50 £ 85 14T |5
plastique
plastic
CA46 C046 CR46 ) CT46 CS46 €32,00 €37,00
PLURIMA & JUNO &
blanc blanc, gris
white white, grey
j BlAT 41 281 b4T bl49 155 =78 146
o o
| W plastique plastique
| plastic plastic
|
| |
S £217,00 £31,00
cgdo | CB79 CG79 €29,00 €34,00
PANTON CHAIR @ '. SESTRI &
blanc ivoire, gris
white ivory, grey
150 61 83 b4l 142 254 =80 44
5 - 5
plastique plastique
plastic plastic
CB46CC €62,00 €71,00 CB44 CG44 €34,00 €39,00
MOLINELLA & BOJANO &
blanc blanc
white white
154 157 =71 142 154 253 %83 b45
i i
’ L plastique plastique
i plastic plastic
FBO1 €21,00 €24,00 CB17 €37,00 €43,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

49




XAVIER Z/A

noir, blanc, gris, rouge,
jaune, bleu, rose foncé,
rose clair
black, white, grey, red,
yellow, blue, dark pink,
light pink

D44 1050 85 b4
4

acier
steel

€43,00 €50,00

Cs15 | CB15 -
CA15 ‘

o~ ©  XAVIERW/A

\ B | gris
grey
\%ﬁ 5147 250 T 72 b4

acier
steel

cFCl15s L £47,00 €55,00

MONACO @ &

rouge, jaune, bleu
red, yellow, blue

154 161 =81 b4

m—— BAGNI &

\ \ bois
! wood
\ - 1220 225 %48

acier

steel I

€52,00 €60,00 cJ33 CA33 €18,00 €21,00 DNO1
TACO @ & DONOSTIA ® & BALI &

naturel blanc/beige teck

natural white/beige teak

P54 058 =79 b46

plastique, acier
plastic, steel

€62,00 €65,00

BI157 260 £74 b49 Pl44 247 290 045

tissu, plastique
fabric, plastic

€90,00 €104,00 FN6O €55,00 €63,00

50

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Tarif vert
Tarif gris

The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area. Green tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

Grey tariff



P

¥,
4




.



* CHAUFFEUSES,
CANAPES & LOUNGE

ARMCHAIRS, fi
SOFAS & LOUNGES {







FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

AMAGNI LOUNGE
ABOUT A LOUNGE

beige, gris clair
beige, silver grey

P76 273 81 136

tissu, bois
fabric, wood

€242,00 €279,00

DG65

AMAGNI SOFA
ABOUT A LOUNGE

gris clair, beige, anthracite
silver grey, beige, anthracite

PI160 273 281 40

tissu, bois
fabric, wood

€510,00 €587,00

CATIFA LOUNGE

blanc, noir
white, black

bl169 164 =70 139

skaf, chrome
leatherette, chrome plated

€197,00 €227,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

55




ICEBERG |

gris
grey

169 1280 =80 b4

tissu, bois
fabric, wood

€232,00 €267,00

~

DG30J

i
™\

ICEBERG Il

gris, bleu, jaune
grey, blue, white

PI160 1278 S84 b4

tissu, bois
fabric, wood
e
€386,00 €445,00 DG31J \
DA31
MORE SOFT WOOD

brun, beige, bleu clair, vert
brown, beige, light blue, green

P63 255 %80 49

tissu, bois
fabric, wood

€122,00 €140,00
beige beige
€129,00 €148,00

FN19

mnmm

56

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif vert

Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.  Tarif gris

The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

. Green tariff
Grey tariff






SOFT I

anthracite, gris clair
anthracite, light grey

P80 279 =82 42

tissu, bois
fabric, wood

€288,00 €332,00

SOFTII

anthracite, gris clair
anthracite, light grey

PI132 79 582 h42

tissu, bois
fabric, wood

€438,00 €504,00

SOFT I

anthracite, gris clair
anthracite, light grey

Pl181 178 282 142

tissu, bois
fabric, wood

€644,00 €741,00

FIBER

gris/blanc
grey/white

54,5 0545 £ 76,5 146
A2

tissu, plastique, acier
fabris, plastic, steel

€170,00 €196,00 FBG78

58



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARMCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

DG22

SOCIAL I

gris
grey

PI131 066 £78 L4l

tissu, aluminium
fabric, aluminium

€483,00 €556,00

SOCIAL 111

gris

grey

PI190 266 =78 L41

tissu, aluminium
fabric, aluminium

€648,00 €746,00

BAGGIO I

blanc, gris
white, grey

pI79 081 =77 L4l

blanc | skai, metal

white | leatherette, metal
gris | tissu, metal

grey | fabric, metal

€260,00 €299,00

DB31 DG31

BAGGIO Il

blanc, gris
white, grey

pl136 81 =77 L4l

blanc | skai, metal

white | leatherette, metal
gris | tissu, metal

grey | fabric, metal

€365,00 €420,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

59




LC2 UNO

noir, blanc
black, white

P76 170 70 148

cuir
leather

€891,00 €1.025,00

LC2 DUO

noir, blanc
black, white

Pl128 070 £70 1148

cuir
leather

€1.334,00 €1.535,00

LC2 TRE

noir
black

1180 070 =70 1148

cuir
leather

€1.792,00 €2.061,00

BARCELONA

noir, blanc
black, white

P76 176 =86 43

cuir, chrome
leather, chrome plated

€528,00 €608,00

60

DBO1CCJ

DS02CC

DB02CCJ

DS03CC

DB81



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

SOLANA|

blanc, noir
white, black

P76 267 £76 143

noir | cuir, chrome
black | leather, chrome plated

€367,00 €422,00

blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome plated

€372,00 €428,00

DB44 - DS44 #

SOLANAII

blanc, noir
white, black

R-hﬁ—--h-_- h .
P134 67 276 b43
1 noir | cuir, chrome
L_._.-—-—-—""'_'_'_._—'FF ' . black | leather, chrome plated
"-..._______“. 1 £€557,00 €642,00
- blanc | skaf, chrome

white | leatherette, chrome plated
DB45 .i DS45

€563,00 €648,00

SOLANA I

blanc, noir
white, black

1189 67 £76 43

noir | cuir, chrome
black | leather, chrome plated

€7217,00 €836,00

blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome plated

€735,00 €845,00

DS46

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

61



BEAUMARCHAIS |

noir, blanc, rouge
black, white, red

P75 165 =70 b44

skai
leatherette

€232,00 €267,00 DS22 DB22 DR22

BEAUMARCHAIS 11

noir, blanc, rouge
black, white, red

PI135 065 =70 44

skat
leatherette

. 1 |
€445,00 €512,00 DS23 | DB23 T DR23

BEAUMARCHAIS 111

noir, blanc, rouge
black, white, red

1190 065 =70 44

skat
leatherette

€659,00 €758,00 DS24

DB24 DR24

62



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

DB85 s DS85

ZURICH |

rouge, blanc, noir
red, white, black

P70 069 =71 143
skai
leatherette

rouge, noir red, black
£170,00 €138,00

blanc white
€130,00 €150,00

DR86

\ <

S

DB86

DS86

ZURICH 1l

rouge, blanc, noir
red, white, black

Pl124 069 £ 71 b43

skat
leatherette

rouge, noir red, black
50,00 € 265,00
ite

216,00

o en
=3
=6
S=
mg

FB43

FS43

UMBRIA |

blanc, noir
white, black

PIT1 64 £76 bi45

skai
leatherette

€94,00 £108,00

DB43

| DS43

UMBRIA 11

blanc, noir
white, black

Pl128 164 276 L45

skat
leatherette

€169,00 €195,00

Tarif vert
Tarif gris

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

63




FAVARA |

noir, blanc, bleu
black, white, blue

P86 70 72 147

skai, aluminium
leatherette, aluminium

€214,00 €247,00

DS20

DB20

DA20 |

FAVARAII

noir, blanc, bleu
black, white, blue

PI140 1270 272 b47

skai, aluminium
leatherette, aluminium

€335,00 € 385,00 DS21 DB21
TRITON | TRITON 11
vert vert

green green

P90 286 =66 140

tissu, acier inoxydable
fabric, stainless steel

€250,00 €288,00

P1140 286 =66 £140

tissu, acier inoxydable
fabric, stainless steel

€330,00 €379,00

64



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

HOBBY

chataigne, vert
brown, green

P78 1168 &80 145

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€98,00 €113,00
HOBBY POUF 35 HOBBY POUF 55
rose vert
pink green
735 235 L40 755 235 135

tissu, chrome

tissu, chrome J
fabric, chrome plated

fabric, chrome plated

DF11 €61,00 €70,00 DV10 €71,00 €82,00

BELMONTE

lavande, aqua
lavender, aqua

180 275 76 L40

tissu, chrome
fabric, chrome plated

FA95

€192,00 €220,00

CASELLA

P62 1158 =82 k145
blanc | skai, acier inoxydable
white | leatherette, stainless
steel

€179,00 € 206,00

gris | tissu, acier inoxydable
grey | fabric, stainless steel

€172,00 €199,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

65



EGG

noir, rouge, vert, gris
black, green, red, grey

186 195 =107 137
R

14

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€649,00 €747,00

FG93

AIKO

anthracite, gris, silver gris,
blanc, rouge, orange,

bleu clair

anthracite, grey, silver grey,
white, red, orange,

light blue

166 257 %69 46

tissu, chrome

fabric, chrome plated
blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome
plated

€153,00 €177,00

FB18

POMP | SOFT ®

rose, jaune, bleu,
silver gris

pink, yellow, blue,
grey

P50 250 = 50

tissu
fabric

€49,00 €56,00

DF631

DJ631

DA631

DG631

66



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

SWAN

gris, rouge, noir
grey, red, black

P74 268 =77 140
e

12

tissu, aluminium
fabric, aluminium

FGO1™= = FRO1 & FS91 3 €371,00 €426,00

LITTLE TULIP
rouge, noir
red, black
Q e P69 058 278 hL47
@
j tissu, aluminium

fabric, aluminium

T B .
FR90 ﬁJ S FS90 ﬁ“'a“—-'ﬁ Lae €224,00 €258,00

ORLANDO

blanc, rouge, anthracite,
sable, pétrole

white, red, anthracite,
sand, petrol

P80 265 £ 71 h45
@

| tissu, chrome
1] fabric, chrome plated
4 . blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome
CB52 - CR52 — CS52 - - plated

€234,00 €270,00

CN52 -

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

67



HELLO

anthracite, rouge, orange,
fuschia, pourpre, bleu
foncé, peétrole, vert, blanc
anthracite, red, orange,
violet, burgundy, dark blue,
petrol, green, white

P75 075 £70 L4l
Q2

o

tissu, chrome

fabric, chrome plated
blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome
plated

€192,00 €220,00

FB54

68



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

GAMBETTA |

fushia, orange, rouge,
pétrole, pourpre
violet, orange, red,
petrol, burgundy

P80 1276 290 b4

tissu, chrome
fabric, chrome plated

DF70 1 D070 1 DR70 1 €201,00 €232,00

DA70 i DP70 s

GAMBETTA II

fushia, orange, rouge,
pétrole, pourpre
violet, orange, red,
petrol, burgundy

1160 1276 90 L4l

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€407,00 €469,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 69







FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

DS95

POP

gris, anthracite
grey, anthracite

P88 088 =70 b140

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€221,00 €255,00

l DG96 {

POP CORNER

gris, anthracite
grey, anthracite

bl88 288 =70 40

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€221,00 €255,00

DF63

DG70

SHARP |

rose, gris
pink, grey

156 162 =74 145

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€201,00 €232,00

DF64

DG71

SHARP II

rose, gris
pink, grey

pl156 2120 =74 b 45

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€407,00 €469,00

Tarif vert
Tarif gris

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

n




GENOVA I

noir, rouge
black, red

P60 50 =75 h149

tissu, metal
fabric, metal

€275,00 €317,00

DS30

DR30

GENOVA II

noir, rouge
black, red

PI104 053 £74 148

tissu, metal
fabric, metal

€422,00 €486,00

DS31

DR31

ALCOVE

anthracite, rouge
anthracite, red

t1164 1284 5136 1146

tissu, chrome
fabric, chrome plated

€953,00 €1.096,00

DG76

DR76

12



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

BASKET |

anthracite, rouge,
silver gris
anthracite, red, silvergrey

bI180 274 127 L42

tissu
fabric

€316,00 €365,00

DGO

DS90 DR90

BASKET 11

anthracite, rouge,
silver gris )
anthracite, red, silvergrey

Pl145 74 2127 L42

tissu
fabric

€436,00 €502,00

DS91 DR91

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 13



CADIZ

noir, blanc, rouge
black, white, red

160 160 £45 L45

skai, chrome
leatherette, chrome plated

€112,00 €130,00 DS60 DB60

-

-

CADIZM 1L

noir, blanc, rouge
black, white, red

P60 260 £79 L4

skai, chrome
leatherette, chrome plated

€155,00 €178,00 DB61

CADIZ M 2L

noir, blanc, rouge
black, white, red

160 60 78 45

skai, chrome
leatherette, chrome plated

DB62

€186,00 €215,00

[

14



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

DR56 DG56

UNIVERSAL POUF

rouge, anthracite
red, anthracite

1100 12100 =38

tissu
fabric

€207,00 €239,00

DG57

UNIVERSAL DOSSIER |

rouge, anthracite
red, anthracite

160 1236 %22

tissu
fabric

€276,00 €319,00

DR57 |

DR58

-
o7
=

DG58

UNIVERSAL DOSSIER 11

rouge, anthracite
red, anthracite

k1100 236 =22

tissu
fabric

€367,00 €424,00

Tarif vert
Tarif gris

Grey tariff

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.
Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

15




POMP |

noir, blanc, rouge, bleu,
orange, vert, jaune
black, white, red, blue,
orange, green, yellow

150 250 = 50
skat
leatherette
€45,00 €53,00 DB63 DR63 DA63
L
DV63 DJ63
POMP Il

noir, blanc, rouge, bleu,
orange, vert, jaune
black, white, red, blue,
orange, green, yellow

1100 R 50 250
skat
leatherette

€80,00 €93,00

lw)

S64

DR64

DJe4

DA64

16



FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

POMP ROUND 50

rouge, blanc, noir
red, white, black

. -
skai
leatherette
DR67 DB67 ' - DS67 €90,00 €104,00
POMP ROUND 90

rouge, blanc, noir
red, white, black

- .
skai
leatherette
DR68 DB6S - DS68 £100,00 €115,00
POMP QUARTER

rouge, blanc, noir
red, white, black

- bI116 1239 Z 50
skai
leatherette
DR70J DB70 b = ps70 €90,00 €114,00
POMP SQUARE

rouge, blanc, noir
red, white, black

. 1100 12100 Z 50
skaf
leatherette

DR69 DB69 i £127,00 €146,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

11



DONOSTIAI @ &

blanc/beige
white/beige

PI72 175 267 L44

tissu, plastique
fabric, plastic

€190,00 €219,00

DN60

DONOSTIA Il @ &

blanc/beige
white/beige

PI140 1075 <67 44

tissu, plastique
fabric, plastic

€340,00 €391,00

DN61

TRIANON | &

tissu/résine
fabric/resin

P55 69 =68 b58

TRIANON CORNER &

tissu/résine
fabric/resin

169 269 %68 b58

chocolat chocolat

chocolat chocolat

€170,00 €196,00 €201,00 €£232,00 DW11
TRIANON FAUTEUIL & TRIANON POUF &

tissu/résine
fabric/resin

P72 169 =68 158

tissu/résine
fabric/resin

PI60 160 =47 47

chocolat chocolat
chocolat chocolat
€242,00 €279,00 FW10 ] €118,00 €137,00

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne. Tarif vert
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.  Tarif gris

The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area. Green tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.  Grey tariff

18






GROOVE | &

gris, blanc
grey, white

1100 264 =75 b39

plastique
plastic

€112,00 €130,00

DB54

GROOVE Il &

gris, blanc
grey, white

PI160 264 75 039

plastique
plastic

€159,00 €172,00

DB55

SNAKE

blanc
white

PI120 142 =44 144
¥ LED EN OPTION IN OPTION

plastique
plastic

sur batterie ou secteur
on battery or sector

€105,00 €121,00

DTO5

SOFT CUBE

blanc
white

P43 143 =43 143
%<& LED EN OPTION IN OPTION

plastique
plastic

sur batterie ou secteur
on battery or sector

€77,00 €90,00

TT05

YPSILON

blanc
white

PI115 115 £44 B 44
% LED EN OPTION IN OPTION

plastique
plastic

sur batterie ou secteur
on battery or sector

€93,00 €107,00

DTO6




FAUTEUILS, CANAPES & LOUNGE ARVCHAIRS, SOFAS & LOUNGES

TEMP10 POUF

blanc, mellow yellow
white, mellow yellow

P74 174 =40 540
:'-'l"'"mf tissu

fabric
blanc | skai
white | leatherette

Dos o €118,00 €137,00

TEMPI0 BANQUETTE |

blanc, mellow yellow
white, mellow yellow

P74 174 <61

tissu

fabric

blanc | skai

white | leatherette

DB99 €304,00 €350,00

TEMPI10 BANQUETTE Il

blanc, mellow yellow
white, mellow yellow

1148 74 = 61

tissu

fabric

blanc | skat

white | leatherette

DB96

€438,00 €504,00

TEMP10 COUSSIN
CUSHION

blanc, mellow yellow

TEMP10 CORNER

blanc, mellow yellow
white, mellow yellow

white, mellow yellow P74 1174 % 61
P55 010 £ 35 tissu

| fabric
tissu blanc | skai

|

white | leatherette

R fabric
blanc | skai
white | leatherette
DV98 DB98 €48,00 €57,00 DB97

€319,00 €368,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

81



TABOURETS DE BAR *
& TABOURETS
BARSTOOLS & STOOLS




EXACT

119






TABOURETS DE BAR & TABOURETS BARSTOOLS & STOOLS

. SEASIDE BAR &
vert, pourpre, blanc, bleu
green, purple, white, blue
P33 033 £78 18
metal
metal
SP78 SB78 SA78 €38,00 €44,00
e . ® XAVIER BAR
ﬂf | %
.;'_ B ""\-‘.\_‘_'\ !
J .
i T I| -
. v |
'a-‘ I = I‘I -
SG15 L, - SB15 ] i $S15

jaune, rouge, gris, blanc,
noir, rose clair, rose foncé,
bleu

yellow, red, grey, white,
black, light pink, dark pink,

blue
bl4d 44 £75 TS |5
metal
metal
€43,00 €50,00
XAVIER POUF
gris
grey
P31 131 £45 K3l
metal
metal
N €37,00 €43,00 sFcls -
TACOBAR @ &
naturel
natural

bl46 234 =101 180

plastique, acier
plastic, steel

€63,00 €72,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

85




MIUNN BAR

noir, blanc

black, white

43 143 £99 175

plastique, metal

plastic, metal

€84,00 €98,00 $S81 SB81

BOA GERLIN BAR
noir, blanc --u-.—— noir
black, white ] N black
42 045 %87 k176 47 053 £ 112 180
plas’;ique, Teltal
plastic, meta
/
€70,00 €81,00 SS16 SB16 €60,00 €69,00 SS03

ARKI

hétre, noir, blanc/nétre —— -
beech, black, white/beech 1
150 050 £ 65-75,5
a ‘
bois, acier inoxydable /|l i\
wood, stainless steel / g \ \
[ ]
i

€74,00 €85,00 SN39 $S39 SNB39

BEBO BAR

noir, noyer

black, walnut

P44 246 =103 178

bois, metal

wood, metal

€66,00 €76,00 $807 SWo7

86



TABOURETS DE BAR & TABOURETS BARSTOOLS & STOOLS

ORSO BAR

blanc, noir
white, black

P39 41 297 k75

plastique, bois

$S66 ;

plastic, wood
SB77 €74,00 €85,00
AMAGNI BAR NOIR AMAGNI BAR
noir blanc, gris
black white, grey

BI50 043 =85 L74

plastique, bois

bI51 043 285 L14

plastique, bois

SA66

SR66

plastic, wood plastic, wood
€74,00 €85,00 €74,00 €85,00
AMAGNI BAR SOFT

SV66 ;

bleu, rouge, vert,
beige, gris clair

blue, red, green,
beige, light grey

P51 046 85 LT3

tissu, bois
fabric, wood

€88,00 €101,00

SR87 |

SB87

SG87

PICAPAU

rouge, blanc, gris
red, white, grey

bl47 235 £76

plastique, bois
plastic, wood

€57,00 €66,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 87



GINNY

blanc
white

P44 048 290 1 T3
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€46,00 €54,00

SB76

UNI BAR

blanc
white

P51 155 109 L76

plastique, metal
plastic, metal

€64,00 €74,00

SB750

CATIFA BAR UNI

noir/noir

blanc/blanc
black/black
white/white

P61 152 =111 176
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€67,00 €77,00

$SS71

SB71

CATIFA BAR

blanc/noir,
blanc/bleu clair,
blanc/vert,
blanc/bleu foncé,
blanc/rouge,
blanc/sable,
blanc/gris
blanc/orange
white/black,
white/light blue,
white/green,
white/dark blue,
white/red,
white/sand,
white/grey
white/orange

BI61 252 £ 111 176
i

plastique, chrome
plastic, chrome plated
€67,00 €77,00

SS71

SN71

SAC71

SG71

SV71

88



TABOURETS DE BAR & TABOURETS BARSTOOLS & STOOLS

RICHER BAR

blanc, noir
white, black

bI50 156 =117 175
||_|_‘

plastique, chrome
plastic, chrome plated

SB65 | $S65 | €53,00 €61,00

AMALFI BAR

blanc, noir
[ i [ white, black

II P49 049 £90 175
‘ I | tissu, chrome
\> \> fabric, chrome plated

w5 | ' 5555 {  E6T,00€77,00

auib

bleu, vert, rouge, blanc,
noir, transparent, gold, fumé
blue, green, red, white,
black, transparent, gold,
smoke

[ I| [~ 154 1148 T97 12

L. l| | L plastique, chrome
T L - plastic, chrome plated

Sv49

€64,00 €74,00

.

et
ST49 i S049

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 89



PATTI/AZAIS

noir, blanc
black, white

282 o34

skai, chrome
leatherette, chrome plated

€36,00 €42,00
HOC MIURA & N
noir, blanc blanc
black, white white
280 o557 II-_||:\47 040 281 178
bois, chrome
wood, chrome plated plastique
plastic
€126,00 €145,00 €62,00 €71,00 SB33
FORMAT BAR PAGANI HOTESSE
noir noir
black black
1160 R 60 275 175 155 165 % 114-126
h671-19 @
bois, metal
woob, metal tissu, chrome
fabric, chrome plated
€118,00 €137,00 €67,00 €77,00
SASSARI
noir, blanc
black, white

{180 240 = 83
skai, laminate/chrome

leatherette,
laminate/chrome plated

€149,00 €172,00




TABOURETS DE BAR & TABOURETS BARSTOOLS & STOOLS

—

o

THIN BAR

blanc
white

bI37 043 % 70-95

hi4-19 @

bois, alu brossé
wood, alu

€106,00 €123,00

SB85

PETILIA

blanc
white

P44 239 < 62-85
h50-714 &

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€96,00 €110,00

V’

-
I

mMoos

blanc
white

bI37 239 % 75-90
h64-19 &

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€104,00 €121,00

S

1
SS38 b

PESIA

blanc, noir
white, black

I-DI!;B 43 = 77-81

h10-80 &

bois, acier inoxydable
wood, stainless steel

N

£ |
i, ]
swog - o

Woopy

blanc, wengé
white, wengé

264-18 o40 &

bois, acier inoxydable
wood, stainless steel

SB38 €128,00 €147,00 €101,00 €116,00
CILINDRO CILINDRO BAR
blanc, noir blanc, noir
white, black white, black
246 oMl z81 oMl
skai, chrome skai, chrome
leatherette, chrome plated leatherette, chrome plated
SB62 $562 €34,00 €39,00 SB63 $563 €52,00 €60,00
Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.




BONNIE

grey, blanc, rouge
red, white, grey

P41 241 = 70-90

hi3-13 &

plastique, metal
plastic, metal

€128,00 €147,00

TESS BAR

noir, blanc, rouge,
transparent
black, white, red
transparent

P41 239 = 78-105
h61-87 @

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€93,00 €107,00

QUAD

transparent, blanc,
rouge, bleu
transparent, white,
red, blue

P37 037 = 72-90
h63-82 &

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€85,00 €99,00

UNIKA BAR

noir, blanc, rouge,
orange, vert
black, white, red,
orange, green

P43 250 =113 176

plastique, chrome
plastic, chrome plated

€84,00 €98,00

\

92



TABOURETS DE BAR & TABOURETS BARSTOOLS & STOOLS

PUCK

rouge, blanc, noir
red, white, black

142 133 =80

plastique, metal
plastic, metal

SR97 SB97 $597 €67,00 €77,00

MOEMA BAR

rouge, blanc, noir
red, white, black

bl40 242 % 72-85
h57-80 &

plastique, chrome
plastic, chrome plated

T
SB36 SS36

SR36 €63,00 €73,00

PARONA

gris, blanc, noir
grey, white, black

P14l 1R44 296 78 &

noir, gris | tissu, chrome
black, grey | fabric, chrome
plated

blanc | skai, chrome

white | leatherette, chrome
plated

€60,00 €69,00

SG90 SB90 SS90

POLESELLA

blanc, noir
white, black

P35 035 £46 h46 @2
noir | tissu, chrome
black | fabric, chrome
plated
blanc | skai, chrome
white | leatherette, chrome
plated

SB64 SS64 €31,00 €36,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

93



ANT

DG RAVAGANT




 TABLES & PLATEAUX
TABLES & TABLE TOPS. :




QUADRUM 40

noir  blanc chéne/ chéne/

noir  blanc
_ black white oak/  oak/
240 black white
[ 60x60 €108,00 €125,00 75703 TB702 TW703) TW702)
[J120x60 €134,00 €155,00 T1S701 TB700 TW701) TW700)

noir  blanc chéne/ chéne/ hétre/ hétre/ pin/ pin/
noir blanc  noir blanc noir  blanc

black white oak/  oak/  beech/ beech/ pine/ pine/
black white black white black white

8,00 €125,00 us703 UB702

4,00 €155,00 Uw703)  UW702)

4,00 €142,00 us705 UB704 UN705  UN704

3,00 €177,00 UW705)  UW704) UN705) UN704)

9,00 €172,00 US701 UB700 UW701) UW700)

9,00 €172,00 us707 UB706

I o o [
—— oMo —
ANOCOSSO
OO x x x ®©
> > coco DD
—“ooooo

\1

SEASIDE TABLE

bleu, blanc,

Bourpre, vert
lue, white,

purple, green

2110
O75x75

=
A |
\

y |

€96,00 £€110,00 UA78 UB78 upP78 uv78

KONA LOW FIORD @
39 163 12516
GRIS CLAIR ~ TGBS8
LIGHT GREY

GRIS MOYEN TG88
MEDIUM GREY

GRIS FONCE TGS88
DARK GREY

245 360 (grande)
244 50 (moyenne)
240 40 (petite)

par unité
unit price

€84,00 €98,00 €115,00 €133,00 ANO3

96



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

]

TB17 1817

CODE 60

blanc, noir
white, black

%42 [159x59

bois, metal
wood, metal

€77,00 €90,00

TB18 TS18

CODE 120

blanc, noir
white, black

%32 OJ119x58

bois, metal
wood, metal

€124,00 €142,00

TB311 ) TS311

TOE |

blanc, noir
white, black

%34 O70x70

bois, chrome
wood, chrome plated

€85,00 €99,00

@

TB312 TS312

TOEII

blanc, noir
white, black

%30 OJ128x64

bois, chrome
wood, chrome plated

€112,00 €130,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

97




STYLUS 110 STYLUS 70

_ noir  blanc _ noir  blanc

2110 black white 2173 black white

[J70x70 us477 UB477 [J70x70 Ts447 TB447

bois, metal bois, metal

wood, metal wood, metal

€93,00 €107,00 €82,00 €95,00 2
ALBAREDO 110 ALBAREDO 70 ALBAREDO 40

_ noir  blanc hétre _ noir  blanc hétre _ noir  blanc hétre

2110 black white beech 2170 black white beech 240 black white beech
5 60 US00J UBOOJ UNOOJ 7 60 TS20J TB20J TN20J 75 60 TS140J TB140J TN140J
2 80 UsOlJ UBO1J UNOLJ 2 80 TS21) TB21J TN2LJ 2 80 TS141J TB141J TN141J
[160x60 us03) UB03J UNO3J [160x60 Ts23) TB23J TN23J [160x60 TS143) TB143J TN143J
[180x80 us04) UBO4J UNO4J [180x80 Ts24) TB24J TN24J [180x80 TS144) TB144J TN144)

pied chrome
frame chrome

pied chrome
frame chrome

ied chrome
rame chrome

L1z

€89,00 €102,00 €72,00 €83,00 €61,00 €70,00
MATERNA 110 MATERNA 70 MATERNA 40
=110 =70 240
& 60 Us230 & 60 TS230 & 60 TS240
2 80 Us231 2 80 Ts231 7 80 TS241
[160x60 us233 [160x60 15233 [160x60 T15243
[180x80 us234 [180x80 Ts234 [180x80 T1s244
ied noir pied noir pied noir
frame black frame black frame black
€85,00 €99,00 €74,00 €85,00 €59,00 €68,00 I
WITERNA 110 WITERNA 70 WITERNA 40
2110 UB59 215 TB59 240 TB58
7 80 2 80 & 60
pied blanc pied blanc pied blanc
frame white frame white frame white
€91,00 €105,00 €74,00 €85,00 €62,00 €71,00

98



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

MARTINA 110 ®
| _ alu noir  blanc hétre teck
2110 alu black white beech teak
| & 60 €89,00 €102,00 uc220 US220 UB220 UN220
& 10 €89,00 €102,00 uce21
& 80 €89,00 €102,00 US221 UB221 UN221
s 80 €110,00 €128,00 uw221
[160x60 €89,00 €102,00 US223 UB223 UN223
| [180x80 €89,00 €102,00 US224 UB224 UN224
[180x80 €110,00 €128,00 Uw224
CERTALD 70 CERTALO 110
_ noir  blanc hétre _ noir  blanc hétre
2170 black white beech 2110 black white beech
s 60 TS200 TB200 TN200 5 60 US200 UB200 UN200
& 80 TS201 TB201 TN201 & 80 US201 UB201 UN201
[160x60 TS203 TB203 TN203 [160x60 us203 UB203 UN203
[180x80 Ts204 TB204 TN204 [180x80 us204 UB204 UN204
pied chrome pied chrome
frame chrome frame chrome
sl -
= €110,00 €128,00 = - €123,00 €141,00
TWIN 40 TWIN 70 TWIN 110
CHROME GCHROME CHROME
_ noir blanc _ noir blanc _ noir blanc
240 black white 2170 black white 2110 black white
[J70x70 Ts401 TB401 [170x70 TS403 TB403 [170x70 us401 UB401
pied chrome ied chrome pied chrome
frame chrome rame chrome frame chrome
a4 B €71,00 £82,00 €81,00 €94,00 €91,00 €105,00
[ TWIN 40 TWIN 70 TWIN 110
BLANC BLANC BLANC
' _ noir blanc _ noir blanc _ noir blanc
240 black white 2170 black white 2110 black white
[J70x70 Ts400 TB40O [J70x70 TS402 TB402 [J70x70 us400 UB400
pied blanc pied blanc pied blanc
frame white frame white frame white
€71,00 €82,00 €81,00 €94,00 €91,00 €105,00
Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.
Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.



TREVISE 110 TREVISE 70 TREVISE 40 = =

pied chrome

frame chrome . e - Q___a. o -
€170,00 €196,00 us23 ‘ ? uB23 @ UR23 UA23 L U023 i ub23 ;

VERRE VERRE VERRE
transparent transparent transparent
transparent transparent transparent
- e
=110 =10 %40 %
10 uT23 o 10 TT24 @10 TT25 ez =
pied chrome pied chrome pied chrome I
frame chrome frame chrome frame chrome
€149,00 €172,00 €139,00 €161,00 €96,00 €110,00 ol = !
TREVISE 110 =
VERRE COLORE
noir, blanc, rouge, bleu,
orange, verre dépoli
black, white, red, blue,
orange, frosted glass
2110 @10

TREVISE70 |
VERRE COLORE

noir, blanc, rouge, bleu,
orange, verre dépoli
black, white, red, blue,
orange, frosted glass

=70 10

pied chrome

frame chrome pu— g -
€160,00 €184,00 TS26 \L‘ TB26 {& TR26 ‘ TA26 ‘{L TO26 _‘. D26 - Q_

TREVISE40 |
VERRE COLORE

noir, blanc, rouge, bleu,
orange, verre dépoli
black, white, red, blue,

orange, frosted glass
” o S D e o
T4 270 i l I l I I

?ied chLome

rame chrome - - .
€116,00 €134,00 1527 ‘-"J 827 G’ TR27 f& TA27 ‘ > T027 (& D27 (&

100



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

MONACO 70 @ &

blanc, noir
white, black

214
O 70x70

aluminium
aluminium

H

TB198 Us198 €95,00 €109,00

o MONACO 110 ® &
. blanc, noir
white, black
£ 105
[180x80
aluminium
aluminium
UB198 Us198 €135,00 €156,00

MIURA TABLE 45 MIURA TABLE 110

blanc rouge, blanc, noir
white red, white, black
245 =110

60 60

plastique, bois plastique, bois
o plastic, wood plastic, wood

y

€96,00 €110,00 UR330 UB330 US330 €106,00 €123,00
ORSO0 70 W ORSO 110
blanc, noir blanc, noir
white, black | white, black

877 \ 1877 : €77,00 €90,00 UB77 us77 ' €98,00 €113,00

o

212 \ 110
10 \ 10

bois, chrome bois, chrome
wood, chrome ) l—a o . wood, chrome

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

101



AMAGNI TABLE 110

noir/noir, bois/blanc,
bois/noir

black/black, wood/white,
wood/black

=110
4]

p==guy

1
8
pied bois

frame wood

€159,00 €183,00

—

UB751 US751

AMAGNI TABLE 70

noir/noir, bois/blanc,
bois/noir

black/black, wood/white,
wood/black

2170

2 80

pied bois
frame wood

€152,00 €176,00

AMAGNI TABLE 50

noir/noir, bois/blanc,
bois/noir

black/black, wood/white,
wood/black

%50

7 60

pied bois

frame wood

€148,00 €171,00

TS750

AMAGNI TABLE 50
GOUTTE

bois/noir, bois/blanc
wood/black,
wood/white

%50

& 60

pied bois
frame wood

€170,00 €196,00

TS752 \

TB752 ‘

102

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

Tarif vert
Tarif gris
. Green tariff
Grey tariff






COPENHAGEN 200

bois/noir, bois/blanc
wood/black,

wood/white \\
z74
[7200x90

pied bois
frame wood

€330,00 € 380,00 TS09 TBO9

MOEMA TABLE 70

,00 TB372
o 80 , ,00 TB373

120 €160,00 €184,00 18374 g
[1140x80 €130,00 €149,00 18375
[1160x80 €155,00€178,00 TB377
[1200x80 €185,00 €213,00 TB376

pied bois
frame wood

LUNAR 50 LUNAR 70

_ noir  blanc _ noir  blanc
250 black white 2170 black white
210 TS197 TB197 2 80 TS192 TB192
[160x60 TS195 TB195 [180x80 T1si91 TBI191

bois, metal
wood, metal

€67,00 €77,00

bois, metal
wood, metal

€81,00 €94,00

LUNAR 110

_ noir
2110 black
80 Us192
[180x80 usia1

bois, metal
wood, metal

€93,00 €107,00

blanc
white
UB192
UB191

m

T
I

104




TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

FORMAT

noir
black

2100
[1180x50
acier, bois

steel, wood

US89 €139,00 €161,00

MAYET

blanc
white
z75
[180x80
€106,00 €123,00 TB80O

[1140x80
€130,00 €149,00 T840

bois, plastique
wood, plastic

TRAPANI MAYET

blanc blanc
white white
z74 ¥ =75

120
31,00 TB110
67,00 TB111 bois, plastique
28,00 TB112 wood, plastic

B

—
NN
=
oo
> <
NN
coo
I=1=1-]
anen on
WLOR
~J — 00
Noo—
coo
=111
ahaheh
-+ 00 o

i

plastique
plastic TB820 €123,00 €141,00

e

FRAME 240 FRAME 180

noir  blanc
13 black white
180x110 BB18O BS180

—— _ noir  blanc
213 black white
ﬁ [J240x110 BB240 BS240

bois, acier inoxydable
wood, stainless steel

z
O
bois, acier inoxydable
wood, stainless steel

€520,00 €598,00 €446,00 €513,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

105



MEDOLA 40 MEDOLA 70

noir  blanc hétre noir  blanc hétre

240 black white beech 2170 black white beech
[160x60 £68,00 €78,00 TS943) TB943) TN943) [160x60 €68,00 €78,00 TS940) TB940J TNI40J
[180x80 €68,00 €78,00 TS944) TB944) TN944) [180x80 €68,00 €78,00 Ts95) TB95J TNI5J
[1120x60 €74,00 €85,00 TS945) TB945) TN945) [1120x60 €74,00 €8500 Ts91J) TB91J TN91J
[1120x80 €74,00 €8500 Ts946) TB946) TNI46) [1120x80 €74,00 €8500 Ts99) TB99J TN99J
[1140x80 €85,00 €99,00 7S947) TB947) TN947) [1140x80 €85,00 €99,00 7Ts92) TB92J TN92J
[1150x80 €91,00 €105,00 T7S948) TBI48) TN948) [1150x80 €91,00 €105,00 Ts96) TB9GJ TN96J
[1160x80 €91,00 €105,00 TS949) TB949) TN949J [1160x80 €91,00 €105,00 Ts97) TB97J TN97J
[1180x80 €98,00 €113,00 T7S950) TBIS0J TNI50J [1180x80 €98,00 €113,00 TsS93) TB9Y3J TNI3J
[1200x80 €98,00 €113,00 T7S951J) TBI51J TN951J [1200x80 €98,00 €113,00 TS100J TB100J TN100J
pied chrome frame chrome pied chrome frame chrome

OBERKAMPF

_ noir blanc hétre wengé

2170 black white beech wenge

[180x80 €71,00 €82,00 Ts95

[1100x60 75,00 £8700 1590 ™0 TWO0 ’

[1100x80 €75,00 €87,00 7S93 7TB93 TN93  TW93 ‘

[J120x60 €80,00 €93,00 7S91 7TB9L TN91  TW91

[1120x80 €80,00 €93,00 7S99 7TB99 TN99  TW99

C1160x60 €92.00 €106,00 1598 1898

[1160x80 €98,00 €113,00 1597 TB97 W97

pied chrome

frame chrome

HAUT BERKAMPF

noir, blanc, hétre, wengé
black, white, beech, wenge

%95
[1120x60

pied chrome
frame chrome

€109,00 €126,00 TS911 & TBO11 LJ TNO1l

Twoll L

106



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

rame chrome

CORONA TABLE

l _ noir  blanc
2 14 black white
] 80x80 £€144,00 €166,00 Ts412 TB412
0 120x80 €£186,00 €215,00 Ts416 TB416
] 160x80 £207,00 €239,00 Ts417 TB417

] 1 200x80 €234,00 €270,00 Ts418 TB418
ied chrome

LC 10 TABLE 40 LC 10 TABLE 70
LE CORBUSIER LE CORBUSIER

= 40 = 10

O 70x70 TTO1CC OO 70x70 TT03CC

€263,00 €303,00
[0 120x80 TT02CC
€340,00 €391,00

pied chrome
frame chrome

€273,00 €314,00
[0 120x80 TTO4CC
€361,00 €415,00

pied chrome
frame chrome

VENEZIA 40 VENEZIA 70
_ noir blanc hétre __ noir blanc hétre
240 blackwhite beech 270 blackwhite beech
CJ70x70 TS89 TB89 TNg9  [180x80 Tss81 TB81 TN81
[180x80 Ttsso Tsso TNngo  €81,00 £94,00
€81,00 €83,00
[1120x60 Tsss TB88 TN88
[1120x60 1585 TB85 TNgs  [1120x80 Ts82 TB82 TN82
[1120x80 1ss6 TBs6 Tngs  €92,00 £106,00
€92,00 €106,00
[1150x80 TS84 TB84 TN84
€102,00 €117,00

pied chrome
frame chrome

pied chrome frame chrome

VENEZIA 40 cLass VENEZIA 70 cLass
240 =10
J70x70 TT89 [180x80 TT81
[180x80 TT80 €124,00 €142,00
€124,00 €142,00

[1120x60 TT88
[1120x60 TT85 [1120x80 TT82
[1120x80 TT86 €144,00 €166,00
€144,00 €166,00

[1150x80 1184

€165,00 €190,00
pied chrome pied chrome

frame chrome

frame chrome

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

107



DAUPHINE

noir, blanc, hétre

black, white, beech

El i
 200x100 i —

pied chrome

frame chrome

€273,00 €314,00 TS104 TB104 TN104

COLISEE

noir, blanc, hétre
black, white, beech

274 e
2120 = e

pied chrome I

frame chrome I

€93,00 €107,00 TS119 TB119 TN119

MATTEO KoLOS
_ noir  blanc hétre _ noir  blanc
274 black white beech 270 black white
@80 TS131 TBI131 TN131 & 60 TS170
@ 100 TS135 TBI135 TN135 280 TS171
@120 TS134 TB134 TN134 & 100 15173 TB173
F & 120 TS172 TB172
pied chrome & 150 TS175 TB175
frame chrome & 160 TS176 TB176
pied metal

!l ll frame metal

€130,00 €149,00 S - €115,00 €133,00

ELISA
noir, blanc, noyer

black, white,
walnut

£ 14
O 180x80

pied chrome

frame chrome H
€350,00 €403,00 TS19 D 819 - ey wis

108



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

MAC MAHON 1/2

wengé, hétre, blanc, noir
wengé, beech, white, black

274
[1120x120

| pied chrome
| frame chrome
I
TB101 TS101

€165,00 €190,00

TN101

MAC MAHON 120

wengé, hétre, blanc, noir
wengé, beech, white, black

z74
[1120x120
u i ied chrome
rame chrome
TW102 | TN102 | TB102 TS102 €165,00 €190,00

— MAC MAHON

hétre, blanc, noir

beech, white, black
z 4
[ O 360x120

pied chrome
frame chrome

TN103 TB103 €494,00 €569,00

TS103

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

109




BOTINERO 45 @ BOTINERO 40 @
marbre, noir marbre, noir
marbel, black marbel, black
245 35 240 60
acier acier :
steel steel
€78,00 €90,00 TBO7 €53,00 €61,00 TB06
IENA & IENA &
_ noir  blanc blanc
2170 black white white
[J70x70 TS47  TB47 2170
plastique [1140x80 €130,00 €149,00 TB500
plastic [1200x100 €228,00 €232,00 TB6E0O
plastique
plastic
€91,00 €105,00
MARINA ALPINA TABLE
blanc blanc
white white
_ =110
270 100 | [160x60
plastique ! plastique
plastic | plastic
I
€30,00 €£35,00 TBO1 €407,00 €469,00 uT06
PEAK TABLE @ & e, CHUBBY
blanc blanc, verre
white white, glass
2120 & 10 _
oy 235 2100
£ LED
plastique
plastic kit batterie
with batterypack t
€145,00 :
Paris /IDF seulement -
Paris only RT12 €145,00 €167,00 TT43

110



TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

TB301

TS301

LEVANTE 45

blanc, noir
white, black

245
[045x45

bois
wood

€106,00 €123,00

LEVANTE 120/140/170/200

_ noir  blanc
2175 black white
[1120x60 €192,00€220,00 Ts300 TB300
[1140x60 €202,00€233,00 T7S303 TB303
[1170x60 €216,00€333,00 T7S305 TB305
%ﬁl{[}lxaﬂ €287,00€331,00 TS304 TB304
[1120x60 €192,00€220,00 us302 UB302
[1140x60 €202,00€233,00 usS303 UB303
[J1170x60 €216,00€333,00 US300 UB300
[1200x80 €£287,00€331,00 uB305 UB305
bois wood
GROOVE TABLE
gris, blanc
grey, white
%38
[1100x66

[ plastique

| plastic

TB54 €38,00 €£44,00

TRIANON 40
chocolat
chocolat
240
[170x56

plastique, verre
plastic, glass

€123,00 €£141,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

m







TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

MADEIRA DONOSTIA TABLE @ &
naturel naturel
natural natural
235 32
[160x60 [1100x60
bois plastique, acier
wood plastic, steel
€65,00 €£75,00 TN60 €120,00 €138,00
FLY JESTON ®
noyer naturel, noir
walnut natural, black
231 o590 %455 60
bois, acier bois, acier
wood, steel wood, steel
il
TW190 €129,00 €148,00 TNO7 €78,00 €90,00
BISTRIA JAVA
A NAPPER TO COAT
teck
bois — S teak
wood . _
- - 76 3120
| L~ I—g e 2175
@120 €49,00 €58,00 TTO2E
& 150 €52,00 €60,00 TTO5E
7180 €54,00 €62,00 TTO8E
[1122x76 €49,00 €58,00 TN106
[1183x76 €54,00 €£62,00 TN107
€131,00 €151,00
BISTRIA BUFFET TAVERNE
A NAPPER TO COAT
bois
bois _ wood
wood
_ 2178
215 [1220x50
[1200x100
TN108 €58,00 €67,00 TNO1 €20,00 €23,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

13




STANDARD

STANDARD
noir, blanc,
hétre, gris
black, white,
beech, grey
& 60, 70, 80, 100,
120, 150,180
[0 60x60
[ 70x70
[J 80x80
[1120x60
[J120x80
[1150x80
[J180x110
[1195x95
[J200x100
[1240x100
[J240x110
PREMIUM
PREMIUM
aluminium érable
aluminium maple
260,70 260,70, 80
€9,00 €35,00
€35,00
chéne teck
oak teak
260,70, 80 80
[180x80
€35,00
€20,00

114




TABLES & PLATEAUX TABLES & TABLE TOPS

A LA DEMANDE
ON DEMAND

orange, rouge, pourpre,
petrol, vert, bleu, argent
orange, red, purple,
petrol, green, blue, silver
280
€35,00

Couleurs a la demande

Délais 3 semaines
Colours on demand
3 weeks delay

VERRE

GLASS
Couleurs a la demande verre dépoli verre
Délais 3 semaines frosted glass clear glass

Colours on demand

3 weeks delay . @10 o] @ 10

@ 10
€15,00

€45,00 .

El El BESOIN D’AIDE POUR CHOISIR VOTRE TAILLE DE PLATEAU ?
NEED SOME HELP TO CHOOSE YOU TABLE TOP SIZE?
|]:| ? |:[| 7 60 2 personnes  [160x60 2 personnes  [1160x80 6 personnes
= 10 3 personnes  [170x70 2 personnes  [1180x80 8 personnes
7 80 3 personnes  [180x80 4 personnes  [1180x110 8 personnes
90 4 personnes  [1120x120 4 personnes  [1200x90 8 personnes
g g 100 4 personnes  [1120x60 4 personnes  [J200x100 8 personnes
120 6 personnes  [1120x80 4 personnes  [1220x100 8 personnes
150 8 personnes  [1140x80 6 personnes  [1220x80 8 personnes
@180 10 personnes  [1150x80 6 personnes  [1240x110 10 personnes
@200 12 personnes  [1160x60 6 personnes  [1270x100 10 personnes

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

115



EEEEEEEEE







PAULINE TRANSPARENT

1 table ht 70 et \ -
3 chaises fl i
1 table height 70 and \ \

3 chairs \

€228,00 €263,00

PAULINE ROUGE PAULINE ORANGE
1 table ht 70 et - 1 table ht 70 et

3 chaises 3 chaises

1 table height 70 and 1 table height 70 and

3 chairs [ ‘ ‘\ 3 chairs

€228,00 €263,00 AR39 €228,00 €263,00 A039

CRISTAL NOIR CRISTAL BLANC

1 table ht 70 et 1 table ht 70 et

3 chaises 3 chaises

1 table height 70 and 1 table height 70 and
3 chairs 3 chairs

€226,00 €264,00 €226,00 €264,00 AB47
CRISTAL TRANSPARENT

1 table ht 70 et

3 chaises

1 table height 70 and

3 chairs

€226,00 €264,00

18



ENSEMBLES SETS

ABO1

IENA TRANSPARENT IENA VIOLET

1 table ht 70 et 1 table ht 70 et

3 chaises 3 chaises

1 table height 70 and 1 table height 70 and
3 chairs 3 chairs

€187,00 €216,00 AA46 €187,00 €216,00
IENA ORANGE IENA ROUGE

1 table ht 70 et 1 table ht 70 et

3 chaises 3 chaises

1 table height 70 and 1 table height 70 and
3 chairs 3 chairs

€187,00 €216,00 AR46 €187,00 €216,00 %‘Tf(
TREVISE BLANC TREVISE NOIR

1 mange debout et
3 tabourets

1 high table and

3 barstools

€197,00 €228,00

ASO1

1 mange debout et
3 tabourets

1 high table and

3 barstools

€197,00 €228,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area. 119



UMBRIA NOIR

1 table basse et
3 chauffeuses
1 low table and

UMBRIA BLANC

1 table basse et
3 chauffeuses
1 low table and

3 armchairs 3 armchairs r_
- |
] '.‘ | I
€343,00 €394,00 AS43 €343,00 €394,00 AB43
DAUPHINE NOIR DAUPHINE BLANC

1 table de réunion
200x120 et 6 chaises
1 meeting table 200x120

1 table de réunion
200x120 et 6 chaises
1 meeting table 200x120

and 6 chairs and 6 chairs
- /
| Ir-' ;
J \
€639,00 €734,00 €639,00 €£734,00
CHENE NOIR

1 table basse,

3 chauffeuses,

1 comptoir, 1 tabouret,
1 porte-document et

1 frigo 140L

1 low table, 3 armchairs,
1 desk, 1 barstool,

1 document holder and
1 140L fridge

€713,00 €751,00

CHENE BLANC

1 table basse,

3 chauffeuses,

1 comptoir, 1 tabouret,
1 porte-document et

1 frigo 140L

1 low table, 3 armchairs,
1 desk, 1 barstool,

1 document holder and
1 140L fridge

€713,00 €751,00

AS57

AB56

—
=
—_—

N, )

120



CANDIE BLANC

1 table ht 70 et

3 chaises

1 table height 70 and
3 chairs

ENSEMBLES SETS

DELTA BLANC

1 table ht 70 et

3 chaises

1 table height 70 and
3 chairs

: ) | 17k - |
ae | | > |
I ! : ot
AB70 €228,00 €263,00 AB81 €183,00 €194,00
RICHER BLANC RICHER NOIR
1 table ht 70 et 1 table ht 70 et
3 chaises 3 chaises

AB66

1 table height 70 and
3 chairs

€201,00 €233,00

AS66

1 table height 70 and
3 chairs

€201,00 €233,00

AS661

AB661

RICHER II NOIR

1 table ht 70 et 3 chaises,
1 comptoir, 1 tabouret et

1 porte-document

1 table height 70 and

3 chairs, 1 desk, 1 barstool
and 1 document holder

€490,00 €566,00

RICHER I BLANC

1 table ht 70 et 3 chaises,
1 comptoir, 1 tabouret et

1 porte-document

1 table height 70 and

3 chairs, 1 desk, 1 barstool
and 1 document holder

€490,00 € 566,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.
Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.
Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

121

KIA







** COMPTOIRS,
RANGEMENTS
& VITRINES
COUNTERS
& SHOWCASES




BERN CORNER M/0

noir, blanc
black, white

P42 1R 42 =125

bois, alu
wood, aluminium

€170,00 €196,00

BERN

noir, blanc
black, white

1100 242 %105
Ol

bois, alu
wood, aluminium

€143,00 €165,00

ORLY

noir, blanc
black, white

BI100 1246 = 111
@

bois
wood

€149,00 €172,00

IENA 80

blanc
white

180 240 = 100

bois
wood

€115,00 €132,00

124

RS52

RS50

RS40

RB60

RB52

RB50

RB401

IENA 50

blanc
white

BI150 240 = 100

bois
wood

€98,00 €113,00

BERN M/0

noir, blanc
black, white

PI100 1242 =125
Ol

bois, alu
wood, aluminium

€170,00 €196,00

MAINE

noir, blanc
black, white

Pl152 1252 =115

bois
wood

€380,00 €438,00

RB62

RS51

RS15

IENA AVEC TABLETTE

WITH SHELF

blanc
white

180 1240 = 100

bois
wood

€139,00 €160,00

RB51

RB15

RB61



COMPTOIRS, RANGEMENTS & VITRINES COUNTERS & SHOWCASES

L_E_[

AB100J \-

AS100J

AMBRE

blanc, noir
white, black

P1100 2 100 £ 50 &

bois, verre
wood, glass

€275,00 €296,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

PB77

MIRANDOLA

alu/verre
alu/glass

1150 053 =91
@

€216,00 €249,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

- PB81J

SORA

alu/verre
alu/glass

b[100 2 53 < 90
al

€275,00 € 296,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

ETNA 100

alu/verre
alu/glass

t>[100 L2 50 = 100
@

€285,00 €305,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter

ETNA 50

alu/verre
alu/glass

k150 250 = 100
@

€260,00 €280,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter

PB71J Outside Paris on inquiry PB70J Outside Paris on inquiry
GUELLO 100 i ' GUELLO 50
alu/verre — —— alu/verre

[ alu/glass alu/glass
(100 251 = 200 [ 1 P150 0 53 £ 200
GEd @
" ] -
PB75 €356,00 €410,00 PB74 €441,00 €508,00

Tarif vert
Tarif gris

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.

Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

125




ICEBAR @ &

blanc, plastique
white, plastic

P94 048 % 86 X LED

kit batterie
with battery pack

€420,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

RTO9

BREAKBAR @ &

blanc, plastique
white, plastic

BI175 275 =110 - LED

kit batterie
with battery pack

€650,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

RTO3 -

SNACK BAR @ &

blanc, plastique
white, plastic

1165 1260 = 110 - LED

kit batterie
with battery pack

€275,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

RT10

BREAKLINE CORNER @ &

blanc, plastique
white, plastic

180 1280 % 110 LFLED

kit batterie
with battery pack

€450,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

RTO8

BREAKLINE @ &

blanc, plastique
white, plastic

BI120 275 =110 G- LED

kit batterie
with battery pack

€450,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

RTO5 -

TOPAZE

noir, blanc
black, white

F150 1250 =180

alu/verre
alu/glass

€269,00 €310,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

PS40J

PB40J

RUTINO M/L

noir
black

bl41 141 185
kS

alu/verre
alu/glass

€269,00 €310,00

el PS80

RUBIS

noir, blanc
black, white

P90 223 %195

alu/verre
alu/glass

€462,00 €533,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

PS41J

fr——rrm

PB41J

CANALE M/L

alu/verre
alu/glass

P41 41 =180
GRES

€266,00 €306,00

s_ﬁe. PS63

126



COMPTOIRS, RANGEMENTS & VITRINES COUNTERS & SHOWCASES

ORFEVRE

blanc
white

BI193 047 =112

bois
wood

sans portes

MAGLIE

blanc, alu
white, aluminium

PI130 1275 =119
%+ LED H

bois, plexi, alu o
wood, plexiglass, aluminium

no doors
RB411 €98,00 €113,00 RTO7 €505,00 €581,00
ALPINA BAR CORNER ALPINA BAR
blanc, plastique blanc, plastique
white, plastic white, plastic
190 280 £ 110 190 280 2110
<= LED £ LED
kit batterie kit batterie
with battery pack with battery pack
RT06 - €420,00 €483,00 RTO4 - €420,00 €483,00
BES
blanc, noir
1 white, black
i— P1220 177 & 115
i bois
e - wood
‘H__\
RB23 RS23 €773,00 €889,00
BALOE CORNER @ BALOE @
blanc blanc
white white
BI70 11153 = 115,5 P70 11116 = 115,5
fed Eed
bois, plexi bois, plexi
wood, plexiglass wood, plexiglass
% g |
RT02 €560,00 €644,00 RTO1 €560,00 €644,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

121



DG RAORDINARY




* CONFERENCE
& BUREAU

Vi CONFERENCE
& OFFICE




CUNEO HG

noir, blanc
black, white

P46 257 = 99-112
140-54

skat
leatherette

€149,00 €172,00

CUNEO HG NET

blanc
white

P70 270 = 97-110
1140-58

résille
net

€165,00 €190,00

CUNEO

noir, blanc
black, white

P46 057 < 81-95
140-54
o

skat
leatherette

€138,00 €160,00

EAMES M/A

blanc, noir
white, black

P58 159 %83 1140
@

blanc | résille

white | net

noir | tissu
black | fabric

€303,00 €349,00

EAMES Z/A

noir
black

158 160 =83 42
A2

tissu
fabric

€266,00 €306,00

EAMES

noir
black

158 1265 = 83/95
1139-56
fe

tissu
fabric

€350,00 €403,00

1
FS16 *

130



CONFERENCE & BUREAU CONFERENCE & OFFICE

AMALFI OFFICE M/A
blanc, noir
white, black
' b/65 17 65 Z 103 1 48-57
! i @
b skat
leatherette
FB56 FS56 €88,00 €101,00
LORRENTE AMALFI OFFICE Z/A
noir blanc
black white
160 268 % 118-125 165 065 £ 99 h148-57
1146-55 @
@
¥ .
I’ skai
skaf | leatherette
leatherette
€149,00 €172,00 CB56 €81,00 €94,00
PAGANI HOTESSE MATIGNON
noir noir
black black

155 265 = 114-126
L67-19

P64 062 < 88 11 47-56
@

simili

tissu leatherette
fabric
€67,00 €77,00 €97,00 €112,00
SALARA SALARA M/A
noir noir
black black
146 149 2= 102-113 P65 1268 2= 95-106
140-51 143-56
@ Q
tissu tissu
fabric fabric

~. A
€49,00 €58,00 CS210 & [ ] €60,00 €69,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

131




MEDOLA CONFERENCE

_ noir  blanc
275 black white '
[1120x60 €101,00€116,00 Bs91J BB91J
[1120x80 €101,00€116,00 BS99) BB99J
[J150x80 €118,00€137,00 BS96) BB96G) |
[1160x80 €118,00€137,00 BS97) BB97J
|
o . l
pied chrome | 'l
frame chrome -
CORONA TABLE
_ noir blanc
2 14 black white
] 80x80 €144,00 €166,00 Ts412 TB412
[1 120x80 €186,00 €215,00 Ts416 TB416
] 160x80 €207,00 €239,00 Ts417 TB417
[1 200x80 €234,00 €270,00 Ts418 TB418

pied chrome
frame chrome

FRAME 180/240

bois, acier inoxydable
wood, stainless steel

noir
black

BS180 BB180
BS240 BB240

blanc
white

ELISA

noir, blanc, noyer
black, white,
walnut

274
180X 80

pied chrome
frame chrome

€350,00 €403,00

TS19

TW19 ‘-—_.ﬁ |

TB19

132



CONFERENCE & BUREAU CONFERENCE & OFFICE

EINSTEIN
CONFERENCE

blanc, noir
white, black

274 pI160X 90

pied chrome
frame chrome

€127,00 €146,00

— ]

EINSTEIN

blanc, noir
white, black

274 PI160X 90

pied chrome
frame chrome

BB30 . BS30 €112,00 €130,00
LEGRAND CAISSON LEGRAND
noir noir
black black
P150 2 60 £ 65 1200 095 =74
bois bois, verre
wood wood, glass
MW61 €227,00 €£261,00 BW61 - €948,00 €1.090,00
SPEECH MASSA 70
i b blanc blanc
& | white white
/ (160 L1623 107/125 | == 11160 1290 % 76
| verre, acier
4 plastique ! glass, chrome
___.r' : plastic
UB74 ‘._ €372,00 €428,00 TT001 €180,00 €208,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

133



BOURGET

noir, blanc
black, white

P47 240 =59
@

bois
wood

€75,00 €87,00

CORONA CAISSON

noir, blanc
black, white

140 060 %53
)
bois, alu

wood, alu

€128,00 €147,00

CORONAI

noir, blanc
black, white
P78 038 273
@x

bois, alu
wood, alu

€207,00 €239,00

BELLANO

noir, blanc
black, white

180 240 =79
@

bois
wood

€139,00 €161,00

134

MS52

MS48

[ &

MB48

LADENO

noir
black

43 176 = 68
@

acier
steel

€80,00 €93,00

CORONAII

noir, blanc
black, white

P78 038 £73
@x

bois, alu
wood, alu

€261,00 €300,00




CONFERENCE & BUREAU CONFERENCE & OFFICE

MB41 MS41

ROISSY |

blanc, noir
white, black

PI116 1252 = 69

bois
wood

€105,00 €122,00

MB40 MS40

ROISSY 11

blanc, noir
white, black

bI106 1252 = 91
al

bois
wood

€128,00 €147,00

VENDOME

blanc, noir
white, black

bI56 152 =17
®

bois
wood
1 €112,00 €130,00 |
||
Il
MB42 MB43

SATOLAS

blanc, noir
white, black

k186 152 =171
@

bois
wood

€186,00 €215,00

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

135






EXEMPLAIRE

PRESENTOIRS *
& ETAGERES
DISPLAYS

& SHELVES




ALHAMBRA \ ! _ ALESIA
noir, blanc noir, blanc
black, white black, white
P83 265 = 191 ' ; P29 028 = 141
acier | * acier
steel | & steel
/ |
€107,00 €124,00 esss | | esss  €87,00€100,00 ESS5 £BS5
CANTANIA A4 VALENCIA @
anthracite, argent, blanc vz i blanc .
anthracite, silver, white i white »
130 230 £120 g i 128 228 % 165
métal . | acier
metal | steel
bt 1 o
el | " ";"'
€87,00 €100,00 ES60 =~ EB6O  EGE0 €113,00 €131,00 8 = EB52
COSENZA LEON }l"
noir, blanc transparant d
black, white transparent 5
P28 35 =170 v B30 042 154 l \
atcielr plasyque,E aclier '
stee plastic, stee
?® [
Lo
€105,00 €122,00 ES62 EB62 €194,00 €224,00 : : ET56J
SPECTRO CONTEMPORARY
noir, blanc noir, blanc il
black, white black, white i
| [
130 29 2170 ’ 42 033 £125 ?i{
acier | acier 3
steel ’ ‘ steel
€106,00 €123,00 ES68 u EB68 €99,00 €114,00 ES75 EB75

138



B | REGGIO ' A5 REGAL
e e —
chrome blanc noir
chrome I | white, black
191 236 %188 PI75 230 2170
bois, chrome l | ! plastique
wood, chrome plastic
| | |
EC52 €95,00 €109,00 EB72 - ES72 €74,00 €85,00
L—-
VOLVERA DAUMESNIL
chrome blanc noir
chrome white, black
186 040 = 146 L#-:# 1100 240 = 180
bois, chrome acier
wood, chrome steel
i [
= k._———r(:"
EC54° €104,00 €121,00 EB50 - EG50 €101,00 €116,00
e
COURCELLES
blanc noir
white, black
bI85 =36 =178
bois
wood
EB70 ES70 €256,00 €296,00
TIAGO
noir  blanc
Pl 50 250 black white
2 80 €95,00 €109,00 es38 EB38
2 110 €105,00 €121,00 es31  EB31
bois
wood

Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

139



* CUISINE
KITCHEN






P60 1260 = ca. 140

78 175 % ca. 180
@

t160 260 = ca. 85

Congélateur

LAVE-VAISSELLE LAVE-VERRE BARARE PROF
DISHWASHER GLASS WASHER chrome
) ) chrome
inox inox
stainless steel stainless steel P51 042 =34
163 2 66 295 163 266 =96 Combiné four
Combined oven
€690,00 €794,00 u76 €626,00 €721,00 €234,00 €270,00 u77
FRIGARD 40 FRIGARO 140 FRIGARO 200+40
blﬁqc blﬁqc - blﬁqc
white white i white
44 0 57 % ca. 52 150 60 £ ca. 85 = 160 260 % ca. 140
l €98.00 €113,00 st o=
€106,00 €123,00 us5 @ €119,00 €138,00 usic | €160,00 €184,00 uss
FRIGARO 260 'l FRIGARO 500 “ FREEZER 130
blanc l blanc blanc
white : white white
P

Freezer e
€138,00 €£160,00 u57. €382,00 €440,00 Us9 i €202,00 €233,00 ues
FREEZER 200 FRIGARO GLASS 140 FRIGARO GLASS 360
blanc blanc blanc
white white white
P60 2 60 = ca. 160 152 |7 56 % ca. 84 P60 12 60 = ca. 183
Congélateur
Freezer
€233,00 €268,00 u69 €266,00 € 306,00 U51G €469,00 € 540,00 U60G =

142

Les photos et dimensions du chapitre “Cuisine” sont non contractuelles



RECHARGE CAPSULES
LOTDE 150 €178,00 €205,00 u441
LOTDE 300 €265,00 €305,00 u4a40

GRAIN

LOTDE 150 €165,00
LOTDE 300 €218,00
ESSO

50 €215,00 €248,00 u410
00 €350,00 €403,00 vuazo

90,00 w451
51,00 uas0
NESPR
LOT DE
LOT DE

NESPRESSO
INCL. 300 CAPSULES

120 =28 % 33-50
1350 WATT

RESERVOIR 2 L
€506,00 €582,00
Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

CUISINE KITCHEN EQUIPMENT

NESPRESSO DOUBLE
INCL. 300 CAPSULES

155 44 =38

2410 WATT
RESERVOIR 2X3 L

€997,00 €1.147,00

Paris /IDF seulement
Paris only

Province nous consulter
Outside Paris on inquiry

MOCCA PROF ESPRESSO CAPSULE ESPRESSO GRAIN
INCL. 300 CAPSULES INCL. 300 DOSES
P20 238 %43 120 =28 % 33-50 P20 28 % 33-50
1500 WATT 2000 WATT
RESERVOIR 1L RESERVOIR 2,5 L
£286,00 €329,00 £300,00 € 345,00
Paris /IDF seulement Paris /IDF seulement
Paris only Paris only
Province nous consulter Province nous consulter
€96,00 €110,00 Outside Paris on inquiry u4s Outside Paris on inquiry
EXPO WATER EXPO WATER GARDA
blanc RECHARGE blanc
white white
L _ 1 bonbonne
? P43 032 124 + 100 gobelets
inclut 1 bonbonne 20L
+ 100 gobelets
V.. S incl. 1 bottle 20L
+ 100 goblets
ussl1 2= €171,00 €197,00 £51,00 €59,00 4882 u74 €60,00 €£69,00
M ("
_-&W CUSARD e CUSAROZK
blanc # blanc
| | white I | white
(100 260 =99 : (100 = 61,5 & 102
incl. chauffe-eau, sans plaques,
frigo, plaques incl. frigo
incl. boiler, fridge, without cooker,
cooker incl. fridge
u72 €308,00 € 354,00 u73 €298,00 €343,00

Tarif vert
Tarif gris

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

143







DIVERS -
MISCELLANEQUS

JCLUSIVE

EXCLUSIF/EXCLUSIVE




PARAVENT ] FACE -]
SCREEN blanc ;
white
noir, blanc .
black, white I_-CD&IBIJ 12 60
b1210 Z 180 [\] 1
€196,00 €226,00 us75 UB75 €128,00 €147,00 u12J
—
VENTILATEUR FLUO HALOGENE
FAN 3 , blanc noir
i‘ white black
% 89-125 P47 730 ZFLED : | %182 %
¥ :
1 =130
€157,00 €180,00 uT130
| 21170
€80,00 €93,00 u710 3 €190,00 €218,00 ut170 e 4 L J €59,00 €68,00 US2l i
/ :
TORINOS SALERNOS PASS TORINOS
gris = gris 131070
grey grey
140 250 £ 196 - P32 245 =186
@ @
plastique plastique
plastic plastic
€133,00 €153,00 UG08 €134,00 €155,00 UG06 €30,00 €35,00
VERA CRUZ TRESOR
SAFE SAFE
blanc & blanc
white -— white

t>185 159 = 206
@

€680,00 €782,00

140 240 = 80
@

aclé €478,00 €550,00 us
acode €478,00 €550,00 uec

146

Les photos et dimensions du chapitre “Divers” sont non contractuelles



PORTE SAC
BAG HOLDER

P80 280 =130

DIVERS MISCELLANEDUS

TERMOLI
BAG HOLDER

acier inoxydable
stainless steel

| P44 =80 44
—— orte sac
ag hanger
UB301 €135,00 €156,00 Us310 €80,00 €93,00
BENIZANE _; H: , RANZO % FLAG
blanc = = chrome, alu ™ blanc, noir
white chrome, alu white, black
2169 =63 =182 38 2173 &40
UB113 €57,00 €66,00 ucls e vl <R €37,00 €43,00 uB114 us114 ‘ €54,00 €62,00
~aa g e
ACRI ASCOLI * BRETEUIL
e
chrome aluminium blanc, noir
chrome aluminium white, black
2160 67 2172 54 2182 o34
uc113 €38,00 €44,00 us112 N €33,00€38,00 UB111 | usin .L £44,00 €52,00
TICKETS VESTIAIRE CINTRE VESTIAIRE : RAVENNA
CLOAKROOM TICKETS CLOAKROOM HANGER S
) chrome
noir
black 1150 =46 = 140-220
e at
1"’"“? 2000 sans cintre
- - without cona
€55,00 €63,00 uci10
"‘l +30 cintres
50 PIECES +30 cona
€12,00 €14,00 ug UNI13 €1,20 €2,00 & €75,00 €87,00 uc112

Tarif vert
Tarif gris

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.

Grey tariff

The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Le tarif Europe / Province s’applique pour toute livraison hors Paris / RP.

141



SERMIDE PARASOL
chrome SUNSHADE
chrome
_ beige
149 245 %160 beige
¥
I| 300
Parasol bois 149,00 €172,00 un37
Parasol déporté 162,00 €186,00 un370
SPSE?-SEOI gris 128,00 €146,00 ucs7
N Parasol déporté 61,00 €70,00 us7o
€85,00 €99,00 uciz 9 ¥ & Parasol pied central €59,00 €68,00 u37J 3
PUSH BOY ARONA BIN
acier inoxydable gris plastique
stainless steel grey plastic i
274 &35 260 525 livré sans sac |
50L no bag included | "
P41 230 270
GRANDE 50L €21,00 €24,00
P33 27 £ 51 '
€85,00 €99,00 €37,00 €43,00 UG32 PETITE30L €18,00€21,00 uB34 UB33
ZERI ABANO ABANO
aluminium gris noir, blanc
aluminium grey black, white
P44 1733 %92 232029 232 29
50L 20L 20L
metal plastique
incl. 10 sacs incl. 10 bags metal plastic
€40,00 €46,00
RECHARGE
10 sacs 10 bags
€12,00 €14,00 us4o €24,00 €28,00 UG30 €8,00€10,00 Us30 UB30
VACUMO URNE CHEVALET
URN EASEL
transparent bois
1500 WATT transparent wood
%40 140 240 166 254 % 151
€69,00 €80,00 u70 €92,00 €106,00 €84,00 €98,00 UN71

148

Les photos et dimensions du chapitre “Divers” sont non contractuelles



f WHITE BOARD :
(MURAL)
blanc
white
»122 292

avec marqueur effacable
with dry wipe marker pens | I

WHITE BOARD

blanc
white

P70 1285 5180

sans papier,

avec marqueur effacable
without paper,

with dry wipe marker pens

DIVERS MISCELLANEDUS

r“'*fnul

TERMINI

blanc
white

PI70 285 5180

avec papier et marqueur
with paper and marker pens

(MR
UB71 Lﬂ--'&” = €112,00 €£130,00 UB72 €91,00 €105,00 €95,00 €109,00
] UB70
NO ENTRY PLUS NO ENTRY
noir
black
2132 043 1200 2 97 43
A3 horizontal photo: 2 pieces
Hauteau avec panneau photo: 2 poles
Height with pannel
pri_); unitaire
N unit price
l_ noir black €61,00 €70,00 usis
Us16 €99,00 €114,00 — — chrome chrome €63,00 €73,00 ucis
e / PORTENSEIGNE m. . m LOCRI LOCRI CORDE
. r
cicherdt Y SIGN HANGER chrome noir, rouge
» chrome black, red
4 _ 292 &332 1150
2 115-185 <38
photo: 2 piéces avec 1 corde
photo: 2 poles with 1 rope
rix unitaire
N == ﬁnit price
Uc90 w1 €74,00 €85,00 «< W = uc17/usze) « W — uc17/UR26) €32,00 €37,00 €32,00 €37,00
Tarif vert  Le tarif Paris / RP indique des prix bruts hors taxes pour des livraisons sur Paris / Région Parisienne.
Tarif gris  Le tarif Europe / Province s'applique pour toute livraison hors Paris / RP.

Green tariff The Paris / RP tariff applies to all deliveries inside the Paris Region area.
Grey tariff  The Europe / Province tariff applies to all deliveries outside the Paris Region area.

149






; EXPLORANT
, *INDEX
: INDEX




PRODUIT
PRODUCT

40/4

40/4 college
40/4 couplage
A5 regal

Abano

Acri

Aiko

Albaredo 110
Albaredo 40
Albaredo 70
Alcove

Alesia

Alhambra

Alpina bar
Alpina bar corner
Alpina table
Amagni

Amagni bar
Amagni bar soft
Amagni lounge
Amagni sofa
Amagni soft
Amagni soft bimatiére
Amagni table 110
Amagni table 50
Amagni table 50 goutte
Amagni table 70
Amalfi

Amalfi bar
Amalfi office m/a
Amalfi office z/a
Ambre

Arki

Arlette

Arona

Ascoli

152

PAGE
PAGE

48
48
48
139
148
147
66
98
98
98
72
138
138
127
127
110
38
87
87
55
55
38
38
102
102
102
102
47
89
131
131
125
86
37
148
147

Asti

Asti college
Asti couplage
Asti m/a
Baggio |
Baggio I

Bagni

Bali

Baloe

Baloe corner
Barare prof
Barcelona
Basket |
Basket Il
Beaumarchais |
Beaumarchais |1
Beaumarchais Il
Bebo

Bebo bar
Bellano
Belmonte
Benizane

Bern

Bern corner m/o
Bern m/o

Bes

Bin grande

Bin petite
Bisou

Bistria

Boa

Bojano

Bonnie
Botinero
Bourget
Breakbar

48
48
48
48
59
59
50
50
127
127
142
60
73
73
62
62
62
40
86
134
65
147
124
124
124
127
148
148
44
113
86
49
92
110
134
126

Breakline
Breakline corner
Breteuil

Cadiz

Cadiz m1L
Cadiz m2L
Canale m/I
Candie

Canosa
Casella
Catania A4
Catifa

Catifa bar
Catifa couplage
Catifa lounge
Catifa wood
Certalo 110
Certalo 70
Chevalet
Chubby
Cilindro
Cilindro bar
Cintre vestiaire
Code 120
Code 60
Colisee
Contemporay
Copenhagen
Corona caisson
Corona |
Corona Il
Corona table
Cosenza
Courcelles
Cristal

Cuneo

126
126
147
74
74
74
126
45
40
65
138
42
88
42
55
39
99
99
148
110
91
91
147
97
97
108
138
104
134
134
134
107/132
138
139
45
130

Cuneo HG

Cuneo HG net
Cusaro

Cusaro ZK
Daumesnil
Dauphine

Delta

Dome

Donostia
Donostia |
Donostia Il
Donostia table
Eames

Eames m/a
Eames z/a

Egg

Einstein

Einstein conference
Elisa

Ensemble candie
Ensemble chéne
Ensemble cristal
Ensemble dauphine
Ensemble delta
Ensemble iena
Ensemble pauline
Ensemble richer
Ensemble richer I
Ensemble trevise
Ensemble Umbria
Espresso capsule
Espresso grain
Etna 100

Etna 50

Expo water

Expowater recharge

130
130
143
143
139
108

45
45
50
78
78
113
130
130
130
66
133
133

108/132
121
120
118
120
121
119
118
121
121
119
120
143
143
125
125
141
141



Face
Favara |
Favara Il
Felt

Feston
Fiber

Fjord

Flag

Fluo 130
Fluo 170
Fly

Format
Format bar
Frame 180
Frame 240
Freezer 130
Freezer 200
Frigaro 140

Frigaro 140 avec serrure

Frigaro 200+40
Frigaro 260
Frigaro 500
Frigaro glass 140
Frigaro glass 360
Frigaro mini 40
Gambetta |
Gambetta Il
Garda

Genova |

Genova I

Gerlin

Gerlin bar
Ginette

Ginny

Groove |

Groove

146
64
64
37
40
58
96

145

146

146

113

105
90

132

132

142

142

142

142

142

142

142

142

142

142
69
69

141
72
72
47
86
37
88
80
80

INDEX LOCATION DE MOBILIER

Groove table
Guello 100
Guello 50
Halogéne
Hansen 3107
Haut berkampf
Hello

Hobby

Hobby pouf
Hoc

Icebar

Iceberg |
Iceberg I

lena

lena 50

lena 70

lena 80

lena avec tablette
Java

Jeston

Juno

Jussieu
Jussieu couplage
Kolos

Kona low
Ladeno

Lave vaisselle
Lave verres

LC 10 table 40
LC 10 table 70
LC2 Duo

LC2 Tre

LC2 Uno
Legrand
Legrand caisson

Leon

111
125
125
144
40
106
68
65
65
90
126
56
56
49
124
110
124
124
113
113
49
44
44
108
96
134
140
140
107
107
60
60
60
137
137
138

Levante 110
Levante 45
Levante 75
Little tulip
Locri

Locri corde
Lorrente
Louisette
Lunar 110
Lunar 50
Lunar 70
Mac Mahon

Mac Mahon 1/2 rond

Mac Mahon 120
Madeira
Maglie
Maine
Manhattan
Marina
Martina
Massa 70
Masters
Materna 110
Materna 40
Materna 70
Matignon
Matteo

Maui

Mayet
Medola 40
Medola 70
Medola conference
Mirandola
Miunn
Miunn bar

Miura

111
111
111
67
147
147
131
37
104
104
104
109
109
109
113
127
124
47
110
99
133
45
98
98
98
131
108
45
105
106
106
132
125
44
86
90

Miura table 110
Miura table 45
Mocca prof
Moema

Moema bar
Moema table 70
Moema wood
Molinella
Monaco
Monaco 110
Monaco 70
Moos

More soft wood
Nespresso
Nespresso double
Next

No entry

No entry plus
Oberkampf 70
Orfevre
Orlando

Orly

Orso

Orso bar

Orso table 110
Orso table 70
Pagani hotesse
Panton chair
Parasol

Parasol socle
Paravent
Parona

Pass Torinos
Patti

Pauline

Peak table

101
101
141
44
92
104
39
49
50
101
101
91
56
141
141
39
147
147
106
127
67
124
38
87
101
101
131
49
146
146
144
92
144
90
43
110

153




PRODUIT
PRODUCT

Pesia

Petilia

Picapau

Plastic armchair
Plastic sidechair
Plastic sidechair wood
Plurima

Polesella

Pomp |

Pomp | soft

Pomp |1

Pomp quarter
Pomp round 50
Pomp round 90
Pomp square
Ponzo z/a

Pop

Pop corner

Porte sac
Portenseigne

Puck

Push boy

Quad

Quadrum 110
Quadrum 40

Quid

Ranzo

Ravenna

Ravenna + 30 cintres
Recharge capsules
Recharge Grain
Recharge Nespresso
Reggio

Result

Richer

Richer bar

154

PAGE
PAGE

91
91
87
44
44
39
49
92
76
66
76
77
77
77
77
47
71
71

145

147
92

146
92
9%
%
89

145

145

145

141

141

141

139
40
42
89

Roissy |
Roissy I
Rubis
Rutino
Salara
Salara m/a
Salernos
Sassari
Satolas
Seaside bar
Seaside table
Sermide
Sestri
Sharp |
Sharp Il
Smoke mogador
Snackbar
Snake
Social Il
Social Il
Soft cube
Soft |

Soft Il
Soft 11l
Solana |
Solana Il
Solana Il
Sora
Sorbonne
Spectro
Speech
Stylus 110
Stylus 70
Swan
Taco

Taco bar

135
135
126
126
131
131
144
90
135
85
%
146
49
71
71
48
126
80
59
59
80
58
58
58
61
61
61
125
48
138
137
98
98
67
50
85

Taverne
Tempio banquette |
Tempio banquette Il
Tempio corner
Tempio coussin
Tempio pouf
Termini

Termoli

Tess

Tess bar

Thin bar

Tiago 110
Tiago 80
Tickets vestiaire
Toe |

Toe Il

Topaze

Torinos

Trapani

Tresor a clé
Tresor a code
Trevise 110
Trevise 40
Trevise 70
Trianon 40
Trianon corner
Trianon fauteuil
Trianon |
Trianon pouf
Triton |

Triton 11

Twin 110

Twin 40

Twin 70
Umbria |

Umbria Il

113
8l
81
81
81
81

147

145
45
92
91

139

139

145
97
97

126

144

105

144

144

100

100

100

111
78
78
78
78
64
64
99
99
99
63
63

Uni

Uni bar

Unika bar
Unika wood
Universal dossier |
Universal dossier Il
Universal pouf
Urne

Vacumo
Valencia
Vendome
Venezia 40
Venezia 70
Ventilateur
Vera Cruz

Visu

Volvera

White board
White board mural
Witerna 40
Witerna 70
Witerna 110
Woody

Xavier bar
Xavier m/a
Xavier pouf
Xavier z/a
Ypsilon

Zeri

Zurich |
Zurich 11

43
88
92
39
75
75
75

146

146

138

135

107

107

144

144
37

139

147

147
98
98
98
91
85
50
85
50
80

146
63
63



INDEX LOCATION DE MOBILIER INDEX RENTAL FURNITURE









